
 

ŘÁD PŘÍMĚSTSKÝCH TÁBORŮ  
UM PARKOUR PARK 

Všeobecné podmínky účasti na příměstském táboře stanovené provozovatelem 
1. Jiné osobě, než zákonnému zástupci bude dítě vydáno POUZE na základě písemné plné moci či 
předem stanovené domluvy.  

2.Provozovatel příměstského tábora neručí za ztrátu či poškození osobního majetku (mobilní telefony, 

osobní věci, cennosti), s ohledem na to, že jejich držení po dobu programů se nedoporučuje.  

3. Dále je zakázáno do objektu tohoto tábora vnášet jakoukoliv pyrotechniku a veškeré předměty a zařízení, 

které by mohly způsobit jejich používáním újmu na zdraví či životě kteréhokoliv z účastníků tábora nebo 

vybavení haly UM PARKOUR PARK. Rovněž tak platí přísný zákaz vnášení, přechovávání, či užívání 

návykových, psychotropních a omamných látek.  

4. V případě zjištění porušení jakékoliv z těchto výše uvedených podmínek či hrubého porušení provozního 

řádu, může být dítě z tábora vykázáno bez nároku na vrácení jakékoliv peněžní částky. Odvoz dítěte ve 

všech těchto případech zajistí jeho zákonní zástupci na své vlastní náklady.  

5.Rodiče, kteří se budou chtít zeptat na své děti, mají možnost každý den v době od 09:00 do 16:00 hod. 

učinit tento dotaz na telefonním čísle hlavního trenéra (Tomáš Slonka) tel.: 775 629 306 (tohle telefoní číslo 

si prosím uložte).  

6.Za nedodržování a svévolné porušování řádu UMPP může být účastník potrestán napomenutím nebo 

podmíněným vyloučením. S řádem UMPP Campu zákonný zástupce seznámí účastníka před nástupem na 

UMPP tábor. Toto stvrzuje svým níže uvedeným podpisem. Takto podepsaný řád je potřeba odevzdat v den 

nástupu na camp spolu s ostatními dokumenty. 

 

V ___________________________ dne ____________  

_______________________  

Podpis zákonného zástupce 

Jméno, příjmení a datum narození účastníka:__________________________________________

Orgranizátor tábora: UM PARKOUR PARK, 
	 Boleslav Morys, IČO:06544215  
	 www.umparkourpark.cz 


